
        
 

ITES  “VITALE GIORDANO” 
ISTITUTO  TECNICO ECONOMICO  STATALE  

Piazzale G. Rodari, sn - Bitonto - tel. (fax) 080 3746712 

Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 

E-mail: batd220004@istruzione.it - Sito internet: https://www.itesbitonto.edu.it 

 
Al Personale Docente 

Sito Web di Istituto  

RE AXIOS  

Amministrazione trasparente 

E p.c. Al DSGA 

 
Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi e composizione dei Consigli di Classe a. s. 2023 – 2024 – Integrazioni e modifiche al D.D. di assegnazione dei docenti alle 

classi prot. n° 5284/U del 26/09/2023 e ss.mm.ii. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 25, c. 2 e c. 4 del D. lgs 165/2001, “Testo Unico sul pubblico impiego”;  

Visto l’art. 10. c. 4 e l’art. 7 c. 2 del D. lgs 297/1994, “Testo Unico in materia di istruzione”; 

Visto il proprio Decreto di Assegnazione dei docenti alle classi e composizione dei Consigli di Classe a. s. 2023- 2024 del 26/09/2023 prot. n. 5284/U e le modifiche ed 

integrazioni ad esso successivamente apportate con proprio Decreto del 21/10/2023 prot. 6142/U;  

Considerato che sono stati successivamente individuati tramite scorrimento delle Graduatorie Provinciali e assegnati all’Istituto n°2 ulteriori docenti aventi titolo all’ 

attribuzione di incarichi di insegnamento su posti di sostegno in deroga, per un totale di n°1 posto e 1/2; 

Considerato pertanto che è insorta la necessità di modificare l’assegnazione alle classi dei docenti di sostegno ad oggi in servizio nell’Istituto integrando i nuovi docenti 

assegnati nei Consigli di Classe; 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000546/U del 27/01/2024 12:28:31II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000546/U del 27/01/2024 12:28II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:batd220004@istruzione.it
https://www.itesbitonto.edu.it/


Considerate le esigenze didattiche dell’Istituto e in particolare la necessità di assegnare i posti di sostegno in deroga per garantire la maggior efficacia dei processi di 

inclusione; 

Visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

 

Ad integrazione e modifica del Decreto di assegnazione prot. n. 5284 del 26/09/2023, come già modificato ed integrato dal Decreto del 21/10/2023 prot. 0006142/U, le docenti 

di sostegno prof.ssa Campanelli Annalisa e Pacifico Nicola Patrizia sono assegnate ai Consigli di Classe per l’a. s. 2023 – 2024 come di seguito indicato: 

Prof.ssa Campanelli Annalisa: classi 4^ B SIA (n°5 ore) e 5^A TU (n°4 ore). 

Prof.ssa Pacifico Nicola Patrizia: classe 3^ B SIA (n° 18 ore). 

Pertanto, la composizione dei Consigli delle relative classi è modificata ed integrata come segue (modifiche e integrazioni in grassetto) 

 

 

 

Bitonto, li 27/01/2024                Il Dirigente Scolastico  

                    Prof. Francesco Lovascio 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000546/U del 27/01/2024 12:28:31II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000546/U del 27/01/2024 12:28II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


		2024-01-27T12:29:16+0100
	FRANCESCO LOVASCIO




